NEALKO

Espresso

Double espresso
Cappuccino
Latte

Flat white

Filtr

Espresso tonic
Dirty Chai Latte
Turek

"Ledova kava

*Alternativa mléka

Ahmed ¢aj
Cerstvy zazvor
Cerstva mata
Cokolada

Chai Latte

Grog/Horka griotka

Pomeranc¢ s hirebickem

Bezinka

Soda

ol
0,51

o1l
0,5l

40,-
55,-
55,-
55,-
60,-
55,-

55,-

LIMONADY

Citronada 0,5l
Soda, citron
Zazvorada 0,3l

Soda, nds zazvorovy sirup, citrusy

Matova 0,3l
Soda, matovy sirup, mata, citrusy

Mango 0.3l
Soda, ZeZem sirup, citron

Malinova 0,3l

35,-

55,-

55,-

55,-

55,-

Soda, ZeZem sirup, mrazené maliny

Cerny rybiz 0.3l
Soda, ZeZem sirup, limetka

55,-

Bacilli Limonady
Dle aktudlni nabidky

Bacilli kombucha
Dle aktualni nabidky

Biozisch matcha
Dle aktualni nabidky

Rauch dzus
Dle aktudlni nabidky

Club Mateé
Royal Crown Cola
Kofola

Rajec
perliva/neperliva

On Lemon
limonady
Dle aktualni nabidky

Tonic Targa Florio
originale/rosa

Vinea

0,33l

0,33l

0,33l

0.2l

0,5l
0,25l
0,251
0,33l

0,33l

0,33l

0.25L

65,-

65,-

65,-

43.-

70.-
43,-
43,-
40,-

60,-

43,-

43,-



PIVO

Kamenice 10° 36 /47 .-
Kamenice 12° 45 / 55 ,-
Special

Dle aktuadlni nabidRy

Kamenicka 11° 0,5l 45,-

Specialy od pivovart Antos a
Crazy Clown
Dle aktualni nabidRy

Birell svétly 05l  45,-
Bernard Svestka 05l  45,-
Svabin specialy 05l 55,
v plechu

Johaness 033l  65,-

Dle aktuadlni nabidRy

DRINKY

Aperol spritz 0.2l 110,-
Prosecco, Aperol, soda, pomeranc, led

Cuba libre 03l 110,-

Havana Club 0,04l, Royal Crown Cola,
limetka, led

Gin tonic 03l 120,-

Beefeater 0,04l tonic Targa Florio
(originale/rosa), limetka/okurka, led

Mojito 03l 120,-

Havana Club 0,04l, soda, limetka,
limetkovy sirup, mata, trtinovy cukr, led

Skinny bitch o3l 90,-

Finlandia 0,04l, soda, limetka, citron,
led

Uni mule 03l 110,-

Finlandia 0,041, soda, bezinka, nds
zdzvorovy sirup, mata, limetka, led

Uni spritz 02l 90,-
Prosecco, soda, maliny, led

Jahoda & vodka 0,2l 110,-
Finlandia 0,04l soda, sirup od ZeZem a
Jjahody

Maracuja & vodka 0.2l 110,-

Finlandia 0,04l soda, sirup od ZeZem a
citrusy

VINO

Chardonnay
Lahev

Veltlinskeé zelené
Lahev

Rulandské sedeé
Lahev

Neuburg blanc
pozdni sbér
Lahev

Neronet
Lahev

Marketa cuvee
Lahev

Zweigeltrebe rosé
Lahev

Foscaro

ol

ol

ol

ol

ol

ol

ol

ol

40,-
240, -

40,-
240,-

40,-
240,-

50,-

300,-

40-
240,-

50,-
300,-

40 -
240,-

35,-

Ryzlink vlassky

Zweigeltrebe

01

01

35,-

35,-



TVRDEJ 0,02L/0,04L

Becherovka

Fernet

Jagermeister
Kontusovka, Zufanek

Zelena, Bozkov

Orechovka, Zufanek

Griotka

Visnovka, Zufanek

Baileys

l:\bsinthe St. Antoine,
Zufanek

25/ 50,-
23/ 45,-
35/70,-
33/ 65,-

20/40,-

33/ 65,-

20/ 45,-

33/ 65,-

30/60,-

50 /100,-

Borovicka Spisska
Calvados

Hruskovica, Zufanek
Merurikovica, Zufanek
Ouzo

Slivovica, Zufanek

Reposado, Sierra

Silver, Sierra

Ararat

Remy Martin

Finlandia

23/ 45,-
35/70,-
40 / 80,-
40/ 80,-
20/ 40,-

40 / 80,-

35/70,-

35/70,-

50 /100,-

65/130,-

35/70,-

Havana Club
Legendario
Malteco

Republica, Bozkov

Fireball
Glenfiddich

Jack Daniel's
Jameson

Stara myslivecka

Tullamore Dew

Jim Beam

Beefeater

Tanqueray

35/70,-
38/75,-
43 / 85,-

33/ 65,-

33/ 65,-
55/120,-
35/70,-
35/70,-
20/ 40,-

33/ 65,-

35/70,-

30/60,-

40 / 80,-



JIDLO

Chleba s nasi 60,-
pomazankou
Dle aktuadlni nabidRy

Bagetka 62,-
Dle aktualni nabidky

Tousty Sunka syr 65,-
Sunka, syr. margarin, kecup, obloha

Tousty pesto 75,-

Mozzarella, susenad rajcata, bazalkove
pesto, obloha

Vegan sandwich 70,-
Nas hummus, susené svestry, okRurka,
obloha, seminka

Hummus miska 80,-

Nas hummus, mrkev, okurka, toustovy
chleb

Info 0 alergenech na
vyzadani u obsluhy.

Arasidy 100g 35,-
Arasidy v tésticku 45,-
100g

Bramburky 100g 35,-
slané/hofrcicoveé

Horalka 20,-
Olivy 45,-
zelené/cerné

Popcorn 100g 40,-

DOBROTY
S PRIBEHEM

Utopenec 68,-
S pecivem

Nakladany 88,-
hermelin
S pecivem

Nakladané 73,-
tvaruzky
S pecivem

Dobroty s pribéhem jsou socialni
integracni podnik, ve kterém
nachazi zameéstnani i osoby

s postizenim, které maji specialni
potreby. A tak vlastné Dobroty
zacaly — v socialné terapeuticke
dilné na Slapech pri pracovni
terapii osob s mentalnim
postizenim v ramci organizace
Portus Praha. V Dobrotach se
specializuji na nakladani syr

a utopencdu.



